
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przeceny drewna wielkowymiarowego pochodzącego z lasów mienia komunalnego gminy 
Rymanów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z dnia 2023.01.05) oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Nr XXXII/328/12 z dnia 6 grudnia 2012r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXIV/227/08 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 grudnia 2008 w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Gminy Rymanów do przeceny drewna w przypadku braku chętnych na zakup drewna po przedłożeniu 
protokołu z komisyjnych oględzin drewna. 

Burmistrz Gminy w Rymanowie 
zarządza co następuje 

§ 1. Ogłasza się 35% przecenę drewna wielkowymiarowego, pochodzącego z lasów mienia komunalnego 
gminy Rymanów Sołectwa Rymanów Zdrój, pozyskanego w ramach cięć rębnych w roku 2023. Poszczególne 
sztuki drewna opisano w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Rymanowie przy ulicy Mitkowskiego 14a oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy do czasu sprzedaży 
całości drewna podanego w wykazie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58AFD658-010F-4CA5-A774-EBCA1922E075. Podpisany Strona 1



Drewno wielkowymiarowe: dz. 405

Nabywca: Magazyn Gminy Rymanów

Lp. Nr kloca Rodzaj Poz. cennika m3 Cena netto Suma netto Upust Kwota upustu Suma netto po upuście Stawka VAT Kwota VAT Cena brutto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 25290 S4 0,00 zł -35% 0,00 zł 0,00 zł 23% 0,00 zł 0,00 zł

2 25291 Jodła WCO 1 0,4600 411,00 zł 189,06 zł -35% -66,17 zł 122,89 zł 23% 28,26 zł 151,15 zł

3 25292 Jodła WCO 1 0,7500 411,00 zł 308,25 zł -35% -107,89 zł 200,36 zł 23% 46,08 zł 246,44 zł

4 25293 Dąb WDP 1 0,3600 495,00 zł 178,20 zł -35% -62,37 zł 115,83 zł 23% 26,64 zł 142,47 zł

5 25294 Jodła WCO 1 0,5000 411,00 zł 205,50 zł -35% -71,93 zł 133,57 zł 23% 30,72 zł 164,29 zł

6 25295 Jodła WCO 1 0,4500 411,00 zł 184,95 zł -35% -64,73 zł 120,22 zł 23% 27,65 zł 147,87 zł

7 25296 Dąb WCO 1 1,0300 1 060,00 zł 1 091,80 zł -35% -382,13 zł 709,67 zł 23% 163,22 zł 872,89 zł

8 25297 Dąb WDP 1 0,5800 495,00 zł 287,10 zł -35% -100,49 zł 186,61 zł 23% 42,92 zł 229,53 zł

9 25298 Dąb WCO 1 0,9700 1 060,00 zł 1 028,20 zł -35% -359,87 zł 668,33 zł 23% 153,72 zł 822,05 zł

10 25299 Dąb WDP 1 0,6700 495,00 zł 331,65 zł -35% -116,08 zł 215,57 zł 23% 49,58 zł 265,15 zł

11 25300 Jodła WDO 1 1,1900 292,22 zł 347,74 zł -35% -121,71 zł 226,03 zł 23% 51,99 zł 278,02 zł

12 25301 Jodła WCO 1 0,7100 411,00 zł 291,81 zł -35% -102,13 zł 189,68 zł 23% 43,63 zł 233,31 zł

13 25302 Dąb WCO 1 0,9000 1 060,00 zł 954,00 zł -35% -333,90 zł 620,10 zł 23% 142,62 zł 762,72 zł

14 25303 Jesion WCO 1 2,1600 692,00 zł 1 494,72 zł -35% -523,15 zł 971,57 zł 23% 223,46 zł 1 195,03 zł

15 25304 Jesion WDP 1 1,2400 396,00 zł 491,04 zł -35% -171,86 zł 319,18 zł 23% 73,41 zł 392,59 zł

16 25305 Jesion WDP 1 1,9700 396,00 zł 780,12 zł -35% -273,04 zł 507,08 zł 23% 116,63 zł 623,71 zł

17 25306 Jodła WCO 1 1,3900 411,00 zł 571,29 zł -35% -199,95 zł 371,34 zł 23% 85,41 zł 456,75 zł

18 25307 Dąb WCO 1 0,9400 1 060,00 zł 996,40 zł -35% -348,74 zł 647,66 zł 23% 148,96 zł 796,62 zł

19 25308 S4 0,00 zł -35% 0,00 zł 0,00 zł 23% 0,00 zł 0,00 zł

20 25309 S4 0,00 zł -35% 0,00 zł 0,00 zł 23% 0,00 zł 0,00 zł

21 25310 S4 0,00 zł -35% 0,00 zł 0,00 zł 23% 0,00 zł 0,00 zł

Razem: 16,2700 9 731,83 zł -3 406,14 zł 6 325,69 zł 1 454,90 zł 7 780,59 zł

Sporządzono na podstawie wykazu odbiorczego drewna nr 3/R/2023 z dn. 30.10.2023r. i cennika detalicznego Nadleśnictwa Rymanów obowiązującego od dn. 03.07.2023 r.

10 listopada 2023 r. r.Rymanów, dnia

Las Rymanów Zdrój 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58AFD658-010F-4CA5-A774-EBCA1922E075. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58AFD658-010F-4CA5-A774-EBCA1922E075. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-15T12:39:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




